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			Er du faret vild?
		

				

				
				
			Du er nået til vejens ende og må hellere vende om!
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Søg efter noget andet eller tryk på knappen under for at komme tilbage til forsiden.
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			X-Liberty
		

				

				
				
					
			
				
					
						Indlæg vælger man hos os ud fra præferencer, mens performance i form af densitet, evnen til at absorbere tryk, altid er til heldagsbrug.
Formlen er en maksimal værdi for trykket under siddeknoglerne, på 140 kg udover 1 kvadratmeter af materiale sammensætningen.
X-Liberty opnår den evne ved brug af SAT materiale, sammensat med 3 andre lag, varmet sammen.
Indlæggets karakteristika er tyndt og smalt
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			Bamboo
		

				

				
				
					
			
				
					
						BAMBOO SAT er produceret med ECO Soft-Tech Bamboo stof, som er et unikt, komplet og certificeret system af genanvendte polyesterfilamenter, der kommer 100 % fra postconsumer-flasker med tilføjelse af bambusgarn, vedvarende råmateriale, der giver naturlige antibakterielle egenskaber, deodoriserende funktioner og hygroskopiske effekter.

BAMBOO SAT præsenterer en revolutionerende anatomisk form med et patenteret community-design: Det “doughnut-formede” støtteområde omkring iskiasknoglerne forhindrer det konstante tryk, der genereres af overdreven polstring. 3X-Technology skumformningen giver en regelmæssig overgang af flere lag uden flere hårde og stive kanter på grund af sammenpresset og overdreven skum.
SAT-indsatserne giver maksimal beskyttelse og stødabsorbering i vigtige trykpunkter, neutraliserer enhver negativ vibration og spreder mere end 80 % af energien, der genereres fra stødet med jorden.
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			One80
		

				

				
				
					
			
				
					
						ONE80 er fremstillet med ECO Soft-Tech Bamboo stof, som viser vores forpligtelse til bæredygtighed og miljøbeskyttelse. Det er et unikt, komplet og certificeret system af genanvendte polyesterfilamenter, der kommer 100 % fra postconsumer-flasker med tilføjelse af bambusgarn, fornybare råmaterialer, der giver naturlige antibakterielle egenskaber og deodoriserende funktioner.
Forbedring af den originale ergonomiske pasform: Skumelasticiteten og støtten giver en regelmæssig overgang af multilagene uden flere hårde og stive kanter på grund af sammenpresset og overdreven polstring.
Maksimal komfort: behagelig fersken-touch blødhed og høj 4-vejs stretch elasticitet
Polstring af høj kvalitet, der anvender de bedste naturlige fibre, giver ekstraordinære præstationer, enestående holdbarhed, fleksibilitet, lethed og god åndbarhed.
Det beskyttende genbrugte EPF-Eco Performance Foam er ikke synligt, da det er udviklet på undersiden af puden og giver fremragende åndbarhed, forbedret letvægt og maksimal fleksibilitet.
HCT og SAT indsatser i de mest udsatte områder:
– HCT – Hi Cushioning Technology – 180 kg/m3 densitet – overlegen anti-vibrationsydelse, der kombinerer dæmpning og fjederfunktioner. HCT er placeret så iskiasknoglerne bliver maksimalt beskyttet.
– SAT – Shock Absorption Technology – 140 kg/m3 densitet – maksimal beskyttelse og stødabsorbering. SAT er placeret i perinealområdet.
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			ProGold
		

				

				
				
					
			
				
					
						Vi udvikler løbende vores egne indlæg med vores specialiserede italienske indlægsproducent, hvor seneste nye evolution er ProGold (Stealth) udgaven.

ProGold er varmet sammen af 5 lag og har SAT kerne, men hvor nyheden især er modellens elasticitet og transpiration. 

Ved at bruge 4 vejs elastiske materialer både i top og bund, følger ProGold indlægget perfekt med i hver en bevægelse.

Karakteristika er tyndt, smalt og ultra behageligt, også i regnvejr eller hvis man sveder kraftigt.
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			Twenty20
		

				

				
				
					
			
				
					
						Alle vores indlæg fås både formgivet mod kvinder og mænds anatomiske kønstræk. Et dameindlæg er kortere, har en mellemligende trykzone og afstanden mellem de bagerste trykzoner er bredere.

Twenty20 er den direkte modsætning til X-Liberty, da dets karakteristika er stort og blødt.

Indlægget er syet sammen af et topstykke, bestående af 2 lag, samt et højt absorberende bundstykke. Man synker lidt ned i indlægget, så udover absorbering er der også støtte rundt om siddeknoglerne.
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			Størrelsesguide Comfort fit M/K
		

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
				Størrelse


	Bryst Ø (A)


	Talje Ø (B)


	Hofter Ø (C)


	Benlængde (D)



	XXS


	


	


	


	



	XS


	86-90


	76-80


	98-102


	77-78



	S


	90-94


	80-84


	102-106


	78-79



	M


	94-98


	84-88


	106-110


	79-80



	L


	98-102


	88-92


	110-114


	80-81



	XL


	102-106


	92-96


	114-118


	81-82



	XXL


	106-110


	96-100


	118-122


	82-83



	3XL


	110-114


	100-104


	122-126


	83-84



	4XL


	114-118


	104-108


	126-130


	84-85



	5XL


	118-122


	108-112


	130-134


	86-87



	7XL


	>122


	>112


	>134


	>87





		


		
		

				

				

		
					
				
				
															



															

				

					

				

					

				

						

				
						
					
				
				
			Størrelsesguide Normal fit M/K
		

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
				Størrelse


	Bryst Ø (A)


	Talje Ø (B)


	Hofter Ø (C)


	Benlængde (D)



	XXS


	


	


	


	



	XS


	84-88


	70-74


	92-94


	77-78



	S


	88-92


	74-78


	94-98


	78-79



	M


	92-96


	78-82


	98-102


	79-80



	L


	96-100


	82-86


	102-104


	80-81



	XL


	100-104


	86-90


	104-108


	81-82



	XXL


	104-108


	90-94


	108-112


	82-83



	3XL


	108-112


	94-98


	112-116


	83-84



	4XL


	112-116


	92-102


	116-120


	84-85



	5XL


	116-120


	102-106


	120-124


	86-87



	7XL


	>120


	>106


	>124


	>87





		


		
		

				

				

		
					
				
				
															



															

				

					

				

					

				

						

				
						
					
		
					
				
				
			Størrelsesguide Tight fit M/K
		

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
				Størrelse


	Bryst Ø (A)


	Talje Ø (B)


	Hofter Ø (C)


	Benlængde (D)



	XXS


	


	


	


	



	XS


	82-86


	64-68


	86-90


	77-78



	S


	86-90


	68-72


	90-94


	78-79



	M


	90-94


	72-76


	94-98


	79-80



	L


	94-98


	76-80


	98-102


	80-81



	XL


	98-102


	80-84


	102-106


	81-82



	XXL


	102-106


	84-88


	106-110


	82-83



	3XL


	106-110


	88-92


	110-114


	83-84



	4XL


	110-114


	92-96


	114-118


	84-85



	5XL


	114-118


	96-100


	118-122


	86-87



	7XL


	>118


	>100


	>122


	>87





		


		
		

				

				

		
					
				
				
															



															

				

					

				

					

				

						

				
						
					
		
					
				
				
			Størrelsesguide Kvinde fit
		

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
				Størrelse


	Bryst Ø (A)


	Talje Ø (B)


	Hofter Ø (C)


	Benlængde (D)



	XXS


	


	


	


	



	XS


	76-80


	58-62


	86-90


	72-73



	S


	80-84


	62-66


	92-94


	73-74



	M


	84-88


	66-70


	94-98


	74-75



	L


	88-92


	70-74


	98-102


	75-76



	XL


	92-96


	74-78


	102-106


	76-77



	XXL


	96-100


	78-82


	106-110


	77-78



	3XL


	100-104


	82-86


	110-114


	78-79



	4XL


	104-108


	86-90


	114-118


	79-80



	5XL


	>108


	>90


	>118


	>80






		


		
		

				

				

		
					
				
				
															



															

				

					

				

					

				

						

				
						
					
				
				
			Størrelsesguide Børne fit
		

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
				Størrelse


	Alder


	Højde



	2/3


	2-3 år


	92-98 cm



	4/5


	4-5 år


	104-110 cm



	6/7


	6-7 år


	116-122 cm



	8/9


	8-9 år


	128-134 cm



	10/11


	10-11 år


	140-146 cm



	12/13


	12-13 år


	152-158 cm



	14/15


	14-15 år


	164-170 cm



	16/17


	16-17 år


	176- cm





		


		
		

				

				

					

				

						

				
								
						
					
			
								
				
			Du er nu ved at forlade Team Shoppen på Xtreme.dk
		

				

				
				
			Er du sikker på at du vil gå til KONGGAARD.DK?
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